МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об организации медицинского
обеспечения спартакиады,
проводимой Прокуратурой
Калужской области

В связи с проведением 25 мая 2019 года спартакиады, организованной
Прокуратурой Калужской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

И. о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» (Кардаш В.В., тел.: 57-64-86,8-920-610-71-02):

Организовать и обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи класса «В»,
в состав которой должен быть включен врач скорой помощи. Дежурство бригады скорой
медицинской помощи организовать 25.05.2019 года с 10:00 до 14:00 по адресу: г. Калуга,
ул. Анненки, д.5.

Министр